

単 価 合 意 書

令和8年3月19日に契約したR7昭和施設撤去及び維持管理その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月30日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局国営昭和記念公園事務所

辻本 慎太郎

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緑地育成		式	1		97,338,852	
植栽基盤改良工		式	1		32,022,642	
土層改良工		式	1		32,022,642	
汚染土壌処理		式	1		32,022,642	
構造物撤去工		式	1		38,712,187	
作業土工		式	1		1,245,866	
モニュメントフェース土工		式	1		1,245,866	
構造物取壊し工		式	1		37,466,321	
モニュメントフェース撤去工		式	1		7,389,569	
幼児フェース撤去工		式	1		12,891,355	
ロッカー棟解体工		式	1		17,185,397	
公園施設等撤去・移設工		式	1		18,170,016	
樹木伐採・抜根工		式	1		11,298,570	
高木伐採(1)	幹周30cm～60cm	本	30	19,296	578,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高木伐採(2)	幹周60cm～90cm					
		本	30	48,242	1,447,260	
高木伐採(3)	幹周90cm～120cm					
		本	30	72,372	2,171,160	
高木伐採(4)	幹周150cm～200cm					
		本	30	163,418	4,902,540	
高木除根(1)	幹周30cm～60cm					
		本	30	9,397	281,910	
高木除根(2)	幹周60cm～90cm					
		本	30	23,488	704,640	
高木除根(3)	幹周90cm～120cm					
		本	30	40,406	1,212,180	
雑工						
		式	1		6,871,446	
雑工						
		式	1		6,871,446	
管理工						
		式	1		8,434,007	
管理工						
		式	1		8,434,007	
管理工						
		式	1		8,434,007	
直接工事費						
		式	1		97,338,852	
共通仮設費						
		式	1		6,534,865	
共通仮設費						
		式	1		696,725	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		696,725	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,838,140	
純工事費		式	1		103,873,717	
現場管理費		式	1		24,197,506	
工事原価		式	1		128,071,223	
一般管理費等		式	1		16,928,777	
工事価格		式	1		145,000,000	
消費税相当額		式	1		14,500,000	
工事費計		式	1		159,500,000	